SAV - Sistema de Apoio de Vendas http://localhost:9936/sav_clientes/index.php?tela=products/listProducts&...

Sistema de Apoio de Vendas £ 18701-VAREJAO DAS PECAS LTDA. EPP | Sair
& 127001 ® Furacéo @ acesso n°: - Ultimo acesso: - Unidade: Principal: vs.
1 Z@0nline 4 12/03/2011 BELO HORIZONTE BELOHORIZONTE 1.01.30
M
E
i Produtos
u Cliente de MG
Filtro:
Fitrarpor: - SELECIONE -~ | |  Marcas:  TODAS [Fitrar

U [F7]- Novidades " [Fg] - Itens na Promogdo | Legenda:

PgUp: Para Navegar entre os Produtos [F9]: Para Visualizar detalhes e fotos dos Produtos

PgDown: Para Navegar entre os Produtos [F12]: Para Incluir o produtos no Pedido ou Requisicdo

Primeira | Anterior | 103 ] 104 | 105 ] 106 | 107 | 108 [ 109 | 110 | 111 | 112 113 | 114 | 115 | Proxima | Ulima 11465 registro(s) encontrado(s).

# Codigo Descrigao Similar N Original Marca DISP UN QM Valor Und.
VCF221192 V.TERM.C/J.MONZA/KADET 86>TDS IG121192..... VT21192...... VALCLEI VALV.TERM. D PC 1 R$8850 BHO
VT21192 V.TERM.C/J.MONZA/KADET 86>TDS IG121192..... VCF221192.... MTE INJECAO/IGN. D PC 1 R$12645 BHO
D3721192 V.TERM.C/J.MONZA/KADET 86>TDS VT21192...... 90354822..... VDO D PC 1 R$9297 BHO
VT24192 V.TERM.C/J.MONZA/KADETT/91>G. 1G124192..... MMVT24192K... # LIQ.ESTOQUE # D PC 1 R$12648 BHO
VT29792 V.TERM.C/J.N.CORSA/CELT/MERIV 1G129792..... 93275736..... MTE INJECAO/IGN. D PC 1 R$8397 BHO
1G129792 V.TERM.C/J.N.CORSA/CELT/MERIV VT29792...... 93275736..... IGUACU D PC 1 R$63,06 BHO
VCF335087 V.TERM.C/J.PALIO/UNO/DOBL/IDE IG135087..... VT35087...... VALCLEI VALV.TERM. D PC 1 R$66,39 BHO
V124487 V.TERM.C/J.PALIO1.0/5 94>C/AR 1G124487..... MMVT24487K... MTE INJECAO/IGN. D PC 1 R$140,97 BHO
1G124487 V.TERM.C/J.PALIO1.0/5 94>C/AR VT24487...... MMVT24487K... IGUACU D PC 1 R$7470 BHO
D3724487 V.TERM.C/J.PALIO1.0/5 94>C/AR VT24487...... 46343723..... VDO D PC 1 R$110,70 BHO
V136187 V.TERM.C/J.S10/BLAZER/2.2/2 .4 WH418487..... 93225280..... MTE INJECAO/IGN. D PC 1 R$163,95 BHO
V121187 V.TERM.C/J.S10/BLAZER/OMEGA/G 1G121187..... VCF221187.... MTE INJECAO/IGN. D PC 1 R$12645 BHO
D3721187 V.TERM.C/J.S10/BLAZER/OMEGA/G VT21187...... 90220435..... VDO D PC 1 R$9297 BHO
V126287 V.TERM.C/J.TIPO 1.6IE/MP1/94> IG126287..... . MTE INJECAO/IGN. D PC 1 R$12645 BHO
WH409185 V.TERM.C/J.UNO/PRE.1.3/1.5 AL MTE020885.... 7500782...... WAHLER - VALV/BULB D PC 1 R$102,39 BHO
MMVT20885K V.TERM.C/J.UNO/PREM/ELB/MIL/A VCF220885.... VT20885...... M.MARELLI-INJECAO D PC 1 R$73,08 BHO
VT20885 V.TERM.C/J.UNO/PREM/ELB/MIL/A VCF220885.... MMVT20885K... MTE INJECAO/IGN. D PC 1 R$98,34 BHO
VCF220885 V.TERM.C/J.UNO/PREM/ELB/MIL/A VT20885...... MMVT20885K... VALCLEI VALV.TERM. D PC 1 R$67,50 BHO
D3720885 V.TERM.C/J.UNO/PREM/ELB/MIL/A VT20885...... 7500782...... VDO | PC 1 R$68,97 BHO
VT20882 V.TERM.C/J.UNO/PREM/ELB/MIL/G VCF220882.... MMVT20882K... MTE INJECAO/IGN. D PC 1 R$91,50 BHO
VCF220882 V.TERM.C/J.UNO/PREM/ELB/MIL/G VT20882...... MMVT20882K... VALCLEI VALV.TERM. PC 1 R$57,87 BHO
MMVT20882K V.TERM.C/J.UNO/PREM/ELB/MIL/G VT20882...... VCF220882.... M.MARELLI-INJECAO D PC 1 R$73,08 BHO
D3720882 V.TERM.C/J.UNO/PREM/ELB/MIL/G VT20882...... 4351196...... VDO | PC 1 R$68,97 BHO
VCF221082 V.TERM.C/J.UNO/PREM/ELBA/G/A. 1G121082..... VT21082...... VALCLEI VALV.TERM. D PC 1 R$7833 BHO
V120887 V.TERM.C/J.UNO/PREMIO/ELB.G/A 1G120887..... 7630391...... MTE INJECAO/IGN. D PC 1 R$9597 BHO
VT21085 V.TERM.C/J.UNO/PREMIO/ELBA/A. IG121085..... 7527852...... MTE INJECAO/IGN. D PC 1 R$12645 BHO
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WH409187

WH409182

WH400790

WH400775

VTW554

VCF332188

VCF225187

WH338787

V125087

VCF225087

WH338887

VCF336788

VT37089

D3737189

WH304977

WH304982

MMVT24787

WH308292

MTE021792

WH425687

MTE028887

VCF223988

D3723988

VCF228282

V128282

D3728282

V121892

MMVT21892K

D3729990

VT29975

VCF221792

V121792

1G121792

D3721792

VTW110

WH314387

MTE024587

WH425695

V128082

V.TERM.C/J.UNO/PREMIO/ELBA/AL

V.TERM.C/J.UNO/PREMIO/ELBA/GA

V.TERM.CHEVY/CHEVET/1.4/6>94A

V.TERM.CHEVY/CHEVET/1.4/6>94G

V.TERM.CLIO/SCENIC/MEGANE TDS

V.TERM.COMP.PALI/BRAVA1.6 96>

V.TERM.COMP.PALI/SIENA/C/AR/G

V.TERM.COMP.PALI/SIENA/C/AR/G

V.TERM.COMP.PALI/SIENA/S/AR/G

V.TERM.COMP.PALI/SIENA/S/AR/G

V.TERM.COMP.PALI/SIENA/S/AR/G

V.TERM.COMP.PALIO/1.6 MPI/16V

V.TERM.COMP.PEUG.1.4/8/16V99>

V.TERM.COMP.PEUG.206 1.0 99>.

V.TERM.CORC/D.REY/ESC/VERON/G

V.TERM.CORC/DREY/BEL/ESC/86>A

V.TERM.CORC/ESC/D.REY 86>ALC.

V.TERM.CORSA EFI/MPI98>G/ATD

V.TERM.CORSA EFI/MPI98>G/ATD

V.TERM.ESC/GOL/PASS/VOY/1.8/2

V.TERM.ESC/GOL/PASS/VOY/1.8/2

V.TERM.ESCOR/MONDEO/FOCUS1.8Z

V.TERM.ESCOR/MONDEO/FOCUS1.8Z

V.TERM.FIESTA/1.0/6 02>ROCAM.

V.TERM.FIESTA/1.0/6 02>ROCAM.

V.TERM.FIESTA/1.0/6 02>ROCAM.

V.TERM.FIESTA/KA/COURIER97>99

V.TERM.FIESTA/KA/COURIER97>99

V.TERM.GM CHEVET1.0/4/6/74>AL

V.TERM.GM CHEVET1.0/4/6/74>GA

V.TERM.GM CORSA EFI/MPF194>98

V.TERM.GM CORSA EFI/MPF194>98

V.TERM.GM CORSA EFI/MPF194>98

V.TERM.GM CORSA EFI/MPF194>98

V.TERM.GOL/PARAT/1.0 8V/16V/G

V.TERM.GOL/PARAT/1.0 8V/16V/G

V.TERM.GOL/PARAT/1.0 8V/16V/G

V.TERM.GOL/PAS/VOY/MT.AP.>85A

V.TERM.GOL/SAVEI/PARAT/95>82G

MTE021082....

MMVT29990....

MMVT29975....

7700872554...

VT32188......

VT25187......

VT51687......

VCF225087....

VT25087......

VT50687......

46776217 .....

VCF337089....

VT37189......

1G124777.....

MTE024782....

MTE021792....

WH308292.....

MTE028887....

WH425687.....

1G123988.....

VT23988......

1G128282.....

1G128282.....

VCF228282....

1G121892.....

VT21892......

VT29990......

1G129975.....

1G121792.....

1G121792.....

VT21792......

VT21792......

MTE024587 ...

MTE024587....

WH314387.....

MTE028895....

1G128082.....
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4351196......

94621060.....

8966854......

7700872554...

46467873.....

46419797 .....

46536167.....

46434723.....

46434723.....

46536166.....

46776217 .....

1336Q1.......

1336T9.......

VT24777......

79NUB8575B....

MMVT21792K...

MMVT21792K...

056121113D...

056121113D...

VT23988......

928M8575AE...

VT28282......

VCF228282....

VT28282......

89BM8575AD...

ENDURANCE 1.0

94621060.....

8966854......

VT21792......

VCF221792....

VCF221792....

90200836.....

WH314387.....

VTW110.......

ZBA121113....

MMVT28082K...

WAHLER - VALV/BULB

WAHLER - VALV/BULB

WAHLER - VALV/BULB

WAHLER - VALV/BULB

# ORIGINAIS #

VALCLEI VALV.TERM.

VALCLEI VALV.TERM.

WAHLER - VALV/BULB

MTE INJECAO/IGN.

VALCLEI VALV.TERM.

WAHLER - VALV/BULB

VALCLEI VALV.TERM.

MTE INJECAO/IGN.

VDO

WAHLER - VALV/BULB

WAHLER - VALV/BULB

M.MARELLI-INJECAO

WAHLER - VALV/BULB

MTE INJECAO/IGN.

WAHLER - VALV/BULB

MTE INJECAO/IGN.

VALCLEI VALV.TERM.

VDO

VALCLEI VALV.TERM.

MTE INJECAO/IGN.

VDO

MTE INJECAO/IGN.

M.MARELL-INJECAO

VDO

#LIQ.ESTOQUE #

VALCLEI VALV.TERM.

MTE INJECAO/IGN.

IGUACU

VDO

# ORIGINAIS #

WAHLER - VALV/BULB

MTE INJECAO/IGN.

WAHLER - VALV/BULB

MTE INJECAO/IGN.

O U U U U O O O U O

O O U O

O U U U U U U U O O O U O

O U O O O

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

R$ 102,3
R$ 98,73
R$ 81,93
R$ 81,93
R$ 58,32
R$ 427,5
R$ 204,0
R$ 286,8
R$ 331,5
R$ 196,8
R$ 281,9
R$ 508,5
R$ 98,34
R$ 188,9
R$ 100,0
R$ 100,0
R$ 69,81
R$ 83,55
RS 74,70
R$ 67,50
R$ 62,70
R$ 109,4
R$ 113,9
R$ 160,5
R$ 229,5
R$ 169,5
R$ 107,7
R$ 77,13
R$ 58,50
R$ 82,32
R$ 50,97
R$ 77,70
R$ 50,94
R$ 54,57
R$ 103,2
R$ 154,5
R$ 157,5
R$ 70,98

R$ 137,9

9 BHO
BHO
BHO
BHO
BHO

0 BHO

9 BHO

6 BHO

0 BHO

0 BHO

7 BHO

0 BHO
BHO

7 BHO

8 BHO

8 BHO
BHO
BHO
BHO
BHO
BHO

1 BHO

7 BHO

0 BHO

3 BHO

0 BHO

3 BHO
BHO
BHO
BHO
BHO
BHO
BHO
BHO

0 BHO

0 BHO

0 BHO
BHO

7 BHO
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MMVT28082K

D3728082

VCF228087

VCF228880

V128880

D3728880

1G128880

V128887

VCF228887

MMVT28887K

D3728887

1G128887

V126582

VCF226582

MMVT26582K

1G126582

D3726582

MTE027882

VT20591

D3720591

WH427380

D3720775

WH303590

WH303575

VTW723

MTE021479

T301

T271

T966

VCF221983

TO78

WH415682

MTE020882

WH414482

MTE028880

V.TERM.GOL/SAVEI/PARAT/95>82G
V.TERM.GOL/SAVEI/PARAT/95>82G
V.TERM.GOL/SAVEI/PARAT/95>87G
V.TERM.GOL/VOYAGE/MT .AP.82>GA
V.TERM.GOL/VOYAGE/MT .AP.82>GA
V.TERM.GOL/VOYAGE/MT .AP.82>GA
V.TERM.GOL/VOYAGE/MT .AP.82>GA
V.TERM.GOL/VOYAGE/MT .AP.86>GA
V.TERM.GOL/VOYAGE/MT .AP.86>GA
V.TERM.GOL/VOYAGE/MT .AP.86>GA
V.TERM.GOL/VOYAGE/MT .AP.86>GA
V.TERM.GOL/VOYAGE/MT.AP.86>GA
V.TERM.KA/FIESTA/COUR/1.6 99>
V.TERM.KA/FIESTA/COUR/1.6 99>
V.TERM.KA/FIESTA/COUR/1.6 99>
V.TERM.KA/FIESTA/COUR/1.6 99>
V.TERM.KA/FIESTA/COUR/1.6 99>
V.TERM.MF 265/275 4236A/4248A
V.TERM.MONZA 1.6/8/>86GAS/ALC
V.TERM.MONZA 1.6/8/>86GAS/ALC
V.TERM.MT.MWM X-10 4/6CIL.DIE
V.TERM.OPA/C10/C20/40 76>95 G
V.TERM.OPALA/CARA/A10/40/60/A
V.TERM.OPALA/CARA/C10/20/40/G
V.TERM.PALIO1.0/5 94>C/AR TDS
V.TERM.SCANIA 112T/112R/TD.MD
V.TERM.TEMPRA 16V 93/94 COMPL
V.TERM.TEMPRA 16V 95/96 COMPL
V.TERM.TEMPRA 16V 97/99 COMPL
V.TERM.TEMPRA TURB.2.0/8V/G/A
V.TERM.UNO/PRE/ELB.1.5(ARG)AL
V.TERM.UNO/PREM/ELBA/FIOR/G/A
V.TERM.UNO/PREMIO/ELBA/MILL/G
V.TERM.VECTRA 2.0 8V.94>97 GA

V.TERM.VOY/PASS/GOL/MT.AP.82>

1G128082.....

VT28082......

1G128087.....

1G128880.....

1G128880.....

VT28880......

VT28880......

1G128887.....

1G128887.....

VCF228887....

VT28887......

VT28887......

1G126582.....

VT26582......

VT26582......

VT26582......

VT26582......

WH308182.....

MMVT20591K...

VT20591......

VT28680......

VT20775......

MTEO020790....

MTEO020775....

1G124487.....

WH452071.....

UNIVERSAL....

UNIVERSAL....

UNIVERSAL....

1G121983.....

UNIVERSAL/ALC

MTE021082....

WH409182.....

VT32782......

MMVT28880....
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VT28082......

MMVT28082K...

VT28087......

VT28880......

VCF228880....

056121113A...

VCF228880....

VCF228887....

VT28887......

VT28887......

056121113D...

VCF228887....

XS6E8575AC...

MT.ROCAM.....

MT.ROCAM.....

XS6E8575AC...

XS6E8575AC...

248565975038.

90144834.....

90144834.....

905250100038.

93270898.....

524942283281.

7758301......

7527139......

50009966.....

VT21983......

7541078......

4351196......

90410665.....

056121113A...

M.MARELL-INJECAO

VDO

VALCLEI VALV.TERM.

VALCLEI VALV.TERM.

MTE INJECAO/IGN.

VDO

IGUACU

MTE INJECAO/IGN.

VALCLEI VALV.TERM.

M.MARELL-INJECAO

VDO

IGUACU

MTE INJECAO/IGN.

VALCLEI VALV.TERM.

M.MARELL-INJECAO

IGUACU

VDO

#LIQ.ESTOQUE #

#LIQ.ESTOQUE #

VDO

WAHLER - VALV/BULB

VDO

WAHLER - VALV/BULB

WAHLER - VALV/BULB

# ORIGINAIS #

#LIQ.ESTOQUE #

# ORIGINAIS #

# ORIGINAIS #

# ORIGINAIS #

VALCLEI VALV.TERM.

# ORIGINAIS #

WAHLER - VALV/BULB

MTE INJECAO/IGN.

WAHLER - VALV/BULB

MTE INJECAO/IGN.

Primeira | Anterior | 103 | 104 | 105 | 106 | 107 | 108 | 109 | 110 | 111 [ 112 113 | 114 | 115 | Préxima | Ultima

mozilla

Prism

O U U U O

O U U U U U U U U U O

O

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

R$ 99,15 BHO
R$ 97,50 BHO
R$ 98,28 BHO
R$ 48,57 BHO
R$ 66,57 BHO
R$ 47,70 BHO
R$ 40,56 BHO
R$ 66,57 BHO
R$ 48,57 BHO
R$ 41,97 BHO
R$ 47,70 BHO
R$ 38,97 BHO
R$ 188,70 BHO
R$ 107,97 BHO
R$ 159,24 BHO
R$ 114,84 BHO
R$ 149,70 BHO
R$ 61,74 BHO
R$ 98,37 BHO
R$ 61,50 BHO
R$ 90,63 BHO
R$ 51,57 BHO
R$ 75,09 BHO
R$ 75,09 BHO
R$ 103,20 BHO
R$ 147,54 BHO
R$ 548,73 BHO
R$ 548,73 BHO
R$ 548,73 BHO
R$ 124,83 BHO
R$ 376,17 BHO
R$ 113,73 BHO
R$ 93,69 BHO
R$ 133,86 BHO
R$ 62,70 BHO

Todos os Direitos Reservados 2011 ©
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